
 

 

UCHWAŁA  

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Pilskiego w ramach „Powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych Powiatu 

Pilskiego” 

Na podstawie art. 12 pkt.10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 i poz. 1907), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 881 z 2023 r., poz. 1234 i z 2024 r., poz. 1933) Rada Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania stypendium Starosty Pilskiego w ramach „Powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych Powiatu Pilskiego”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr IX/160/07 Rady Powiatu w Pile 

z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie przyznawania stypendium Starosty Pilskiego za wybitne osiągnięcia 

w różnych sferach działalności edukacyjnej dla szczególnie uzdolnionych uczniów i słuchaczy szkół i placówek 

oświatowych Powiatu Pilskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Małgorzata Karwacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8550



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8550


		2025-11-25T12:14:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




